柏市長　　あて

［申請者（駐輪場利用者）］

駐輪場定期利用を中止したいので，次のとおり届出します。

□　使用料の還付はありません。(以下記入不要)

□　駐輪場定期利用中止届出に伴い，次のとおり使用料の還付を請求します。

※ゆうちょ銀行：口座番号は下1ケタ「1」は記入しない

住  所

氏  名

私は、上記の者を代理人と定め、還付金の受領に関する一切の権限を委任します。

          令和      年      月      日

 住  所

 氏  名 印

………………………………口座が利用者名義と異なる場合，以下委任状を記入してください………………………………

委   任   状

委 任 者

代 理 人

(口座名義人)

（　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　  銀行
　　　　　　　　　　　　　　　　　  金庫
　　　　　　　　　　　　　　　　　  組合

(駐輪場利用者)

口座番号１　普通　　　２　当座

金融機関

口座種目

住所

駐輪場定期利用中止届出書 兼 使用料返還申請書

令和　　　年　　　月　　　日

氏名

電話

住所

　（　　　　　）

駐輪場名

利用車種

中止理由

口
座
名
義
人 　〒　　　　　－郵便番号

許可番号 ―駐輪場

 1　自転車　　2　原付(50cc以下)　　3　自動二輪車(50cc超)

  1　引越し　　2　その他（　　  　　　　　　　　　　         ）

フリガナ

氏名

電話

支店

※

※裏面あり

※利用票は剥がしにくいつくりになっています。駐輪場番号と許可番号を中心にできるだけ回収してください。

何らかの事由により，許可証・利用票(ステッカー)が返却できない場合は以下理由書を記入してください。

（理 由 書）例：自転車が盗難に遭い，利用票が手元にないため。

担当

許可証を

ここに貼ってください

決

裁

欄

…………………………………………………以下記入しないでください…………………………………………………

　　納付額[　　　　　円] － 正規額[　　　　　円] ＝ [　　　　　円]

　　□ 駐輪場定期利用許可証　　      □ 駐輪場定期利用票

返還額

回収物

収受印

室長 副参事 担当L

利用票（ステッカー）返却届

剥がした利用票(ステッカー)を

ここに貼ってください

宛先：〒277-8505/千葉県柏市柏５丁目10番1号/柏市役所土木部自転車対策室